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Dotyczy zadania pod nazwa: Opracowanie projektu budowlano - wykonawczego wraz z
kosztorysami (inwestorskim i przedmiarem robdt) dla przedsiewzigcia inwestycyjnego
pod nazwg: ,Adaptacja kamienicy przy ul. Grudzigdzkiej 36 na cele turystyczno -

administracyjne oraz spoteczne”.

Odpowiedzi na pytania jakie wptynetly do Zamawiajgcego w dniu 1.06.2011. w ramach przetargu

dla zadania j.w.:

Tresé pytan:

Dotyezy przetargn na: Opracowanie projekiu budowlano - wylkonawezego
wrag z kosutorysami (inwestorskim | preedmiarem rohdt)  diu
pizedsigwgiecia  inwestycyinego  pod nazwe: nwAdaptacja kamienicy przy
wul. Grudziqdzkiej 36 na cele turystyezno administracyfne oraz
spoleczne™®, ‘

W zwiazku z ogloszonymm postepowaniem przetargowym na wykonanie wiv
dokumentacii projektowe] zwracam si¢ do Zamaswi ajacego z pytaniem:

Czy Zamawiajaey moze zamiescic na stronie internctowej formularz oferty wraz »
ratqeznikami w wersii edytowalnej?

Czy koszt padzott autorsiiege nalezy uwrglednié w cenic oferly, czy bedzie on stanowit
przedmiot odiebnej umowy? Czy koszt nadzory avtorskiego wehodzi w zakres opracowania,
Jezeli tak, prosze o podanic jaka ch liczbe nalezy prayjac?

Taka jest warioéé szacunkowa zamdwienia?

Czy vzyskanie prawomocne decyzji pozwolsnia na budowe wlicza sie w termin wykonania
przedmiotu utnowy?

Cry Zamawiafacy posiada plan miejscowy, deeyzje eclu publicamego lub decyzje o werunkach
zabudowy oraz decyzje Srodowiskows? Jezeli tak, prosimy o zamieszezenie golkumentow na
steonie furernetowei, JTezeli nie, to czy Wykonawca powinien uzyskad decyzie we wtastym
zaktesie.

Czy Zamawiajacy posiada wypis i wyrys z planu migjscowego lub inng mape? Jezeli tak,
prosimy o zamieszezenie dokwmentéw na stronie internetowe;.

Progimy o podanie numerdw wezystkich dziatels na ktdryel ing by ¢ realizowane inwestycja



& Loy Zamawiajacy posiada inwenzaryzacie hudynky padiegaisceno opracowaniv? Jezelj tal,
prosimy o zamieszozenie el na shonie infernetowej. fozeli nie — prosimy ¢ podapis
powierzehnl uzyticowej i kubatury budviky, powierzchbria dziatli wp.

9. Czy egramplarze projeki, poza 4 ez, Prajekie budowlanego bedaeego zalacaniliom do
witlosku o wydanie pozwolenia ng budowe, moga byé kopia?

0. Cay  Zamawiejary posizda program 'f'\LIIlijDﬁiﬂni)-U?’.}'{I\:()Wy? Tezell tale, prosimy o
zanieszezenic go na stronie fernetows). fezeli nie — prosiny o okredlenie nodstawowyeh
zatozed programowych.

I Cay tever Jub budynli podieggia pod wzgodnienie konscrwatora zabytkdw, a jezeli fak, czv
Zamawiajacy wayskal takie warunkis dezeli ek, prosimy o zamieszezenie dolumentow 14
stronic infernetows]

12. Cry dla danego praedmint prretargy zostaly wydane Zalecenia/Wytyezne Konserwatora
Zabytkdw?

3. Czy w wyoenie nalezzy  uwzglednic konjvomodd wylename  inwentaryzacy inglalacii
sanitarnyceh i elekiryeenych?

4. Czy Zamawiaigey posisds  wazne wanki  techmiezne podigozenia obicki do sieci
chergetycane], kanalizacji sanitarne} | deswezowei, wodosiagowei, telokom unikacyjnej, ziazdy
na prredmiotows dzisile, Tezeli tak 1o prosimy ¢ zamissrezesie dokweniéw na gtronie
internctows;,

15, Czy nalesy wykionad przviacre telekarmunikacyine, cry Zamawiajaey dopuszeza wylonanie
taliego prrvlacza w ramach WILOWY preyigezeniows] z operatorem Swiadezacym ushigi dla
precmiotowego ohiekiu

16, Coy Zamawiajaey posiads prawe amorskie do zalgezone koncepeji?

7. Coy Zamawisjucy przewiduje wprowadzenie zmian do koncepeji

18, Cry Zamawiajacy wymaga nrgodaienia koncepeji s

19, Czy Zumawiajgoy Przewidaie wpowadzenie zmian do unowy i w jakim zakrosie?

20, Czy Zamawiajacy wprowsdzi zmizny do wnowy, gdy brak Jest zapisu o karach wnownyel 7a
bezzasadne odstapicnie od VIMOWY przex Zamawiajacego?

21.Cry  isinieie  jakakohwick  mosliwods ALY wmowy  wo praypadkn
nieprzewidzisnych prac nzupeiniajgeyeh, rabdt dodatknwyeh, oezeliwagia na decyzje rnyeh

Wystgnionia

OFEAGW Jip,

22 Cry Zamawiajacy weeaje fako waznych usiales przeprowadzonych za podreduictwem pDoexty
elekoniczne, jerell ik (o prasimy ¢ podasie adeesy e-mail na ktory bedziemy przesylad
informagje.

23. Czy  podezaz  prac prajektowyeh  konfecrne bedzie  uzgadnianic naszeso  zakresu
prac(rozwigzan, defali) mojekiowych z innyin banem lub instyeuciy sporzadzajacy iy czedd
prejekiu, ktére moga mied ze sobg polaczenio

24, Czy Zamawiajaey udostepni wezysthie pomieszezenia do inwentaryzagii tepo samego dnia i 2
kim stz nalezy komaliowae w sprawic wxgodnienia terming E;)chtaryzﬂcﬁ

25, Uzy Zamawiajacy ma wyniagania w stostku do rozwigzad technicznych, standardn urzadzeh
oraz materialéw wykorzystanyeh w przedm Wnlows} mwestyel

20, Cay w wycenic nalezy wwzpladntd konieeznosé wykonania mwentaryzacii dendrotogiozre?

27. Czy w przypadin koniecznoded wyeinki drzew Zamawiajacy uzyska wymagang decyzis we

wiastym zalres:e?



4 . ;
#8. czy Zamawiajacy posiada limit finans 5
\ AJ4¢y pos tmansowy, kidrego wartoéé kosztoryvsowa wszvstlich n |
o loniiosal g0 Wi sztorysowa wszystkich robét nie
1 y g’ a\rintlm Wejacy bedzie korzystat » dofinansowania z¢ Stodkow Unifnyeh? 1 czy w zw iazku
Y bedzic konieczne wykonanic jakichs wezedniei A ch bezpoloetnls .
] vlkor jakichs wezesniejszych danyel zwias ¢
: ] szyei danyel swigranyeh bezpodredui
L VSIS BT AR ; : posrednio
. ;3; x; f?nausc?uallga.m. Proszg podas z jakiego programn bhedzie Zamawinjacy korzystad
SU-rowoiwae sie na  informaci ¥ A
Ifu wae si¢ pa informagje wystosowang  wo dniu 20.04.2010r przez Ministerstwo
niras 'V W SnIawie slosowania B . ; PR e
. : :rukulny Wsprawie stosowania Eurolcoddw w profektowaniu hudynkéw, w ktdrej zawarto
Shwictdzenie) w zaleznoded od decyzii nradel ) l el AT
e 10w zaleznodei od decyzji projektanta-podstawa wykonania projeiin mdowlanego
y 503 A 0 freen - - . o A
9 y1 fudt’nvgq by¢ zardwno normy akiualne (Burokody), jak { wycolane (PN-B)Y", prosze o
odpowieds na pylanie. cry Zameauriaian i o
po dZ na | ytanie, ezy Zamawiajacy dopuszeza opracowanie dokumentacii projektowe n:
podstawie PN-R? e
31. Czy Zamawiaj zewidyje zas '
Y Zamawiajaey przewidyje zastosowanie cdwustronnepo zasilania w energie elellrvezng luh
“ g:gre%at pradotwérery (wskazaé jakic odbiorniki trymagajg zaqihniarwe*'wmvégo) R
Oy it o o er . 3 y s sl it
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2 Cry Zamawisjgey prrewidnje wy i
) 90y przewidnje wykonanie ogrzewanveh w 0, ryni
e ) pustéw dachowyell, rynien czy rur
3. Czy Zamawiaj 78 ZE0K '
]-,u; nj'nmwm.;q,cy v.q,rraza_zgod@ ua opracowanie dokumentacji projeltowej w standardzie
‘, yrku ‘pas,y wnego zgodnic z Rezolugjy Parlamesty Ewropsjsldiego 7 dnia BJlstycmia 2008 1.
¥ Spraw : it B ; i ! el .
ot J)IE}HC planu dzialania va rzecs racjonalizacii zuzycia energii: sposoby wykorzystania
potencjain ( Dz Urzedowy Unii Furopejskicj C68 T, z dnia 21.3.2000. ¢ 18‘ FI T) w puik
29, wzywa Komisje do pzedstawienia wins e
i 23 P viehia wiarecgo wymoguy, aby wszystkie nowe budynki
; [ pes H odzeni :
Jilagaace ogizewania lub chlodzenia powstawaly zgodnie ze standavdami L, budynka
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; Wb odpewiednimi staodardami budynkéw  nicmieszialnyel od M1 1 ooraz
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a oWMuA pasywnyeh 10zwigzan w zakresie ogizewania i chiodzenia od 2008 1,2 7

Odpowiedzi na powyzsze pytania:
Pytanie nr 1 — zamieszczona forma PDF umozliwia kopiowanie tekstu i przeniesienie do edytora

tekstu.
Pytanie nr 2 — autor opracowania odpowiada za dokument i zobowigzany jest zgodnie z umowg do

udzielania wyjasnien na etapie wydawania pozwolenia na budowe, przetargu na wykonanie
inwestycji oraz podczas probleméw zaistniatych w czasie realizacji inwestycji. Czynnosci te wykona w
ramach wynagrodzenia za opracowanie projektu budowlanego.

Pytanie nr 3 —szacunkowa wartos¢ zamowienia nie przekracza 14.000 euro.
Pytanie nr 4, 5, 6, 7, 8 — patrz specyfikacja istotnych warunkow zamowienia wraz z zatgcznikami.

Pytanie nr 9 —nie;
Pytanie nr 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22 - patrz specyfikacja istotnych warunkéw

zamowienia wraz z zatgcznikami;

Pytanie nr 23 — nie;
Pytanie nr 24 — sposéb i termin udostepnienia pomieszczern ustalony zostanie z wykonawca

wybranym do realizacji przedmiotu zamowienia;
Pytanie nr 25 — patrz specyfikacja istotnych warunkdw zamowienia wraz z zatgcznikami;

Pytanie nr 26, 27 — nie dotyczy;
Pytanie nr 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34 — patrz specyfikacja istotnych warunkéw zaméwienia wraz z

zatgcznikami;




